Vol. Sine notis Lips. 1703. 12. & ex recensione *Michaels Maittaire*
 (a) Lond. 1718. 12. tribus Vol. Burmannus A. 1714. minori forma
 & minoribus typis vulgavit Ovidium ad fidem veterum exemplarum
 castigatum (b), atque hoc labore prælusuſ majori & luculentæ,
 quam parat Nasonis editioni (c) proxime ut optamus vulgandæ
 cum locupletioribus Nic. Heinsii & novis suis observationibus. A.
 1620. lucem videt *Greg. Bremanni Calligraphia Ovidiana*, sive sententiae ex Ovidio sub titulis alphabetico ordine digestis collectæ,
 addita Germanica interpretatione. Habeo etiam libellum non magna
 rei A. 1505. 4. excusum (Daventriæ ut suspicor) hoc titulo:
Orationes familiares & elegantissimæ ex omnibus P. Ovidii libris
 formatæ cum expositione vocabulorum difficilium per Hermannum
 Torrentinum. Similes silvæ sententiarum ex Ovidio selectarum
 Lips. 1520. 4. Jo. Murmeli flores Tibulli, Propertii & Ovidii.
 Colon. 1516. 4. Salmasi observationes & emendationes in Ovidium,
 Almeloovenio in Bibl. latente p. 49. memoratae non vide
 runt lucem. Loca quædam Ovidii, audacius quandoque, ut solet,
 emendat Vir clarissimus Christoph. Augustus Heumannus in parer
 gis Criticis, & in Actis Erud. A. 1716. pag. 452. seq & T. VI. sup
 pl. pag. 77. &c.

Cum interpretatione Gallica & notis *Michaels de Marolles* pro
 diit Ovidius excepta Metamorphosi Paris. 1661. 8. septem volum.
 * *Ovide en belle bumeur, travesty pas Mr. Dassoucy*, Paris. 1664.
 12. Metamorphosin versibus ludicris Gallicis expressam completi
 tur, de qua ad pag. 317.

Belgice *Vondello* interprete Amst. 1671. 4. & per *Abrabamum Vancetissum*, Lugd. Bat. 1678. 12. tribus vol. * & cum Ludovici Smili obſervationibus. Amstelod. 1701. 4. Libri Tristium ex Meta
 phrasib[us] Belgica Danielis Havart, Med. D. Ultraj. 1691. & consolatio
 ad Liviam 1696. 4. Libri Tristium atque ex Ponto (& Locmanni fa
 pulæ) carmine Belgico, Metaphraſte Salomone van Rusting, Me
 dicina D. Amst. 1701. 8.

Jacobi Pontani Ethicorum Ovidianorum libri IV. Ingolstadt. 1617.
 Wolfgangi Seberi Index in Ovidium, cuius meminit in litteris
 Jungermannum, non videt lucem, ut nec præclara quam nu
 mer moliebatur Petrus Francius Poetæ suavissimo haud impar, Na
 sonis editio. Usum præpositionum ex toto Ovidio demonstrat lo
 spletissimus Index Georgii Meyvaldi, Scholæ Lignicensis Pro
 recto-

(a) Bibl. ancienne & moderne Tom. V. p. 168. Never Ducher Baal LII. p. 319.

(b) Acta Erud. A. 1715. p. 175. Journal des Savans 1716. p. 183.

(c) Ovidii Opera omnia cum integris notis Micylli, Ciosani, Heinsii, aliorumque
 suis edidit Burmannus Amstel. 4. vol. in 4. An. 1727.

rectoris, Budissæ 1691. 8. cuius utinam & reliqui Indices Ovidiani in usus latinæ linguae studiosorum lucem videant. Jo. Guilelmi Capoferrei conjecturas in quædam Ovidii, Lipsiæ A. 1658. editas laudat J. Andreas Bosius in litteris ad Gudium p. 41.

C A P U T XVI.

DE GRATIO, & de Laberio ac Publio Syro Mimis.

*Gratii etas. 1. Editiones. 2. De Laberio, ejusque fragmentis.
3. De Mimis Publii Syri. 4.*

I. **G**RATIUS patria Faliscus (a) Poeta vix cuiquam veterum memoratus nisi uni Ovidio æquali suo, qui lib. IV. ex Ponto Epist. ult. eum laudat his verbis:

Aptaque venanti Gratins arma (b) daret.

Utrum Manilius quoque ad eum respexerit lib. II. v. 44. ut in notis ad hunc locum conjiciebat Josephus Scaliger, vide sis disputantem Barthium LVII. 17. Adversar. Certe Nemesianus præter rem se gloriatur primum de venatione latinum poema condidisse, quod canit:

*Castaliusque mibi nova pocula fontis alumnus
Ingerit, -- dicitque per avia qua sola nunquam
Trita votis*

II. Exstat ejus *Cynegeticon* sive de Venatione carmen Epicum pure & eleganter scriptum, sed extrema parte mutilum. Prodiit primum cum (c) Ovidii Halieutico, Nemesiano & Galpurnio Venetiis apud Paulum Marutium 1534. 8. quæ editio manu Ulitii notata fuit apud Marquardum Gudium. Eodem anno et demque forma recusam habeo Augustæ Vindelicorum. *Gorgi* autem *Logo* Silesio Gratium, Ovidii Halieutica & Nemesianum nos debere, ex præfixa illius ad Antonium Fuggerum Epistola appa-

(a) Gratius v. 405

*At contra nostris imbellia lina Faliscis
Hispanique alio spectantur Sarabes nra.*

Ad nomen suum alludit v. 74. &c 216.

(b) Gratius v. 13.

*Carmine O arma dabo venanti, O persequar artem
Armorum cassisque plagarumque ordinar astus.*

Ita enim potius videtur legendus hic locus, pro eo quod Ulitius edidit, & dabo venandi.

(c) Halieuticon hoc quoque Gratio tribuit Ulitius, sed perperam omnino. superiore capite è Plinio annoravi.

pparet, qua edendos refert accepisse se illos Romæ à Joanne
Lucretio Aesandro Germano, qui illos descriptis è vetustissimo
codice, quem *Sannazarius Longobardicus* scriptum litteris è Gal-
la aliquando in Italiam secum attulerat. Ab eo tempore post
ditionem Lugdunensem 1573.8. Gratium cum Nemesiano & Cal-
urnio notis illustratum ediderunt *P. Pitaeus* inter poemata
etera Paris. 1590.12. recusa Genev. 1596. 8. *Robertus Titius Flo-*
rent. 1590.4. *Caspar Barthius* (a) Hanov. 1613.8. & *Janus Ulitius*
Archigrammateus Bredanus, Lugd. Bat. 1645. 12. qui postremus
tinam Barthio non ita aspere infultasset, neque Matthæo Lago
nsam dedisset vindicias nominis Barthiani scribendi, in quibus
otæ ac præfatio Ulitiæ ad examen revocantur, Lipsæ 1659.4.
Ediderat etiam idem Ulitius in scriptores Venaticos diligenter &
recensitos neque indeoce illustratos curas secundas circa A.
655. excusas. Gratium è latino Anglum fecit & cum eruditis
otis edidit *Christophorus Wasius*, (idem cuius senarius sive liben-
e legibus & licentia veterum latinorum Poetarum (b) existat)
ond. 1654.12. cujus metaphrasin laudat ejus discipulus Henr-
ius Nevvton Epist. 53. ad Gisber. Cuperum. Denique Gratium &
Nemesianum ad MSS. Codices recensuit, & cum variis leæt. &
otis perpetuis in lucem emisit Thomas Johnson. A. M. Lond:
699.8. * *Gratius* (c) cum Nemesiano & Calpurnio recusus Lugd:
527. 8. apud Sebastianum Gryphium. Sed & Tigurinara illius
omni à Froschovero excusam editionem laudat Barthius, qui ju-
enies admodum scriptoribus illius illustrans animum applicuit.
anus Ulitius in præclaris suis curis secundis ad Gratium laudat
räter Codicem Thuanzum schedas vetustissimi exemplaris Me-
iolanensis. Ad nomen suum alludit Poeta vers. 74.